
競争入札による契約の結果
【令和４年10月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４豊島五丁目団地２号棟他１棟外壁修
繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月3日
呉光塗装（株）
千葉県松戸市中根長津町２５

9040001035405
一般競争入札

（総合評価方式）
490,875,000円 464,200,000円 94.6％

Ｒ０４豊島五丁目団地６号棟外壁修繕その
他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月6日
保全工業（株）
東京都新宿区西新宿６－５－１

8011101035117
一般競争入札

（総合評価方式）
508,626,800円 469,700,000円 92.3％

Ｒ０４リバーピア吾妻橋ライフタワー他４
団地共用灯修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月20日
米沢電気工事（株）
石川県金沢市進和町３２

5220001007439
一般競争入札

（総合評価方式）
171,982,800円 159,500,000円 92.7％

Ｒ０４ライフタウン国領環境整備（造園）
その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月20日
（株）昭和造園
東京都杉並区和泉４－４２－３
３

6011301008543
一般競争入札

（総合評価方式）
123,319,900円 119,900,000円 97.2％

Ｒ０４プラザシティ立川環境整備（造園）
その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月25日
（株）アティ
埼玉県所沢市北所沢町２２４２
－８

2030001025594
一般競争入札

（総合評価方式）
182,111,600円 163,900,000円 90.0％

Ｒ０４豊島五丁目団地排水管路修繕その２
工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月25日
管清工業（株）
東京都世田谷区上用賀１－７－
３

1010901002720
一般競争入札

（総合評価方式）
416,922,000円 385,000,000円 92.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４光が丘Ｐ
Ｔ大通り南他４団地ＭＢ減圧弁取替その他
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年10月7日
シンコー・克明工業（株）
東京都杉並区桃井１－３－２

9011301002460 一般競争入札 61,265,600円 56,870,000円 92.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４赤羽南一
丁目他１団地屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年10月31日
（株）サンケン
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１０

2120001152966 一般競争入札 67,387,100円 56,967,900円 84.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年10月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４藤の台団
地汚水管修繕その３工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年10月7日
（株）ＴＣＳ
東京都荒川区町屋１－３８－１
６

6010001005314 指名競争入札 41,542,600円 39,050,000円 94.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４百草２２
号棟他２４棟鉄部等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年10月27日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 27,101,800円 22,550,000円 83.2％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４竹の塚第
一２１号棟他８棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年10月5日
昭石化工（株）
東京都千代田区丸の内３－１－
１

6010401087695 一般競争入札 97,907,700円 81,092,000円 82.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４竹の塚第
一１６号棟他７棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年10月5日
昭石化工（株）
東京都千代田区丸の内３－１－
１

6010401087695 一般競争入札 87,962,600円 72,798,000円 82.8％


